
8 ——~— r
10 fYSffřpT cenetifový vyprodej

ÍUMU ilSOS Mek a VjSlVOk a
OMAHAÍ

— ]! pili( illi 1n 1 atpna
poli u iii ku pf íim ri
Solmla Iit t 1 ! lt'isitlaéhfl

(utlu v Sttyy Mmíi V'H'f
Dcwcy & Slone Furnitiirc Co

niS-111- 7 Furimm ulloo

NAbytok m nlM ceny

l oilil uji-- t II ťllll o lnt
i ai a řnké fitmy

1iiimiiii CNmiI

jiit tfři lnna na 1 4 a

Willum til a aklal v rhi agft
titibft Vat Ji I irma ttta pto-lit- i

tíhli tMiO dluhu a laiučujic
plné utpoPKil lidi o ptlttA
ktajanft ! KANK KAŠPAH

$1— lldlUl

— Nií není tak k iloti jako
k !l biu k ea ty liy a na

cftí mri ní vi dřtná llitft
kleri tut( vát abtit vyhledali

nějaký salon a lam i lahnali
laková phlrtitoiti flf tipomrnti

CZŤTti tb)tk Brní My

iSif-- ' Ipatný ah Ipalul rpiarvanf

poMiiut # nripne n aby

iitnlkam t)'iu nlřp'il to
mn ř n 4 tirjjnhťlinftl vloptavuna
'iUtí )'irlnf 'oMiifni kál na

tfc til dvptatt sl tta 4a V
ul v Souih l) titi V l'í dl 1

hol r!pfll(il řiVti buínu jo
toiy t dupravl j rni

k óNi parku tak npM spět ku

pukliful diá M ii tt parku
obulM pia not-- ( t)Ufq SJC

Zítra ráno xnliAJctt brníc tuU ulkí řpririifo J
vjVlIxotitd lípnMlrJ krajek a iIvcV Záloh

tjto tminf lll j kllrciiy IIiiumI

100 kuift jtdnoduihťch hrubch ktsjrk inajlil trau )c lec

atjc vytirjícl výproileial woa 1

Hromada tvlittl lroV f c h pracích ktajkových stuh ptavidelni
teua tC Vyčuťujltl vpredKjttl tot I oc

Vc'M ť'í ?!''- - h Vl kříjtk ttsy jc t tjc tyííířujfrl
f t'il jul 11 „ 1 Jít

ZUié tioké tlinii4 povlaky na Iněrovatky cny Cioc a}

7 J: víiťi'ui v li prodejní cena IjC

jjaa o potttxiitititi drii tán

Brhor my nm (spin? jirr
Utinilia át)ku kui1 ja

krénns iptacovaný a dol řt

Mavrný I vytlili lak dlouho

jaks nftbytrk ntjnákladnMí

Dnluvé atMilMty
t3u SuMtb

(j kuy)aa trcadly Ain ri

a ftanc tkla po t5HjUU

Půloví kradeni: velkým tť
cadlrm ( írancout- -

Aaij na
skfho skla ta Jpj Qj

{ v title t44 na rohu 4 a Woo!

utorth ave vlain( přkný liontinrc
TOMAi DOnTAklerý vám vidy
ochoiní poiloull fftttvým piv
kem a línými výbornými nápoji

vA js:: — "0" iZároveň vám Torná! poctivě poví
o mfiUcli kde byste mohli

— I fi I
) M K SK inl ilit if

Ifufnf rurtuk)' pomocník paHf
ll a iái lliai aa u

Hulil Kutto ft„ I IM 11 I) lit

- 1'AIJMK SK ilnal ataiti

laaa k t tol íom áeontii U
toru tluky Hlai n !

lbola UiWbutai KonUkf íítlo

Ilji 't 1 1 l

rfttJMK SK tVut-- ol

kl kttá vyn tlnl N v Ul

ř4l twti-- t Milot M tr
Nidarl Clii-fof- Maprt č 103)
Patk tvi
— rftijMi si a 1 1

mi dul li tl piiii ilowiií
am#na al# vt tarttní praní a

Stl tamfMnánl dobry"

plit 1 v i JIIQ l0ila
nl Omaha 51x1

— Nfzapoinoňto tt již
lKtí tinlťll (!n 2 srpna
ut mhiilaii lnulo Výlet hulp
Sokolu Tj r ř Ido rozkoš
itfho parku v Nnrpy Mllh
lil žsí na JI nom 111M0 1 1

— jest nám potěseolm sdřliti 1

naSimi čtenáři že pan Frank Svo-

boda oil lovialol mistr ktobouč-nick-

tahájil opétofi činnom tvou

jest hotov četným lákaíníkům

svým posloužili módními klobouky
aneb lesnými letními Čapkami
Tčžké popáleniny na nikou jež ti
utržit před měsícem při basenl

oevke ryb nachytali joatm
— Netirříiii a proto také nej

obllbeněiilm hostincem v české

pctatíl i vtiur i o plut řřnmi
tlbavii a náltliié nl frrtvml mi

lúh ntýcli lioni V)t tmi hoJba
hriti bude pra milovníky tnte
na protranué plotmA pod slin-ným- i

alrorny ptovislrny budou

fftíné hry a i o vlclikmi jmou u

počlivé "t pottáno Vý-ln- y

Sokola Tyrte (Míly a vlťy
veliké přízni našich krajana a

prolo nepochybujeme ! i tohoto

v) lnu hojni krajana omalských i

south-omažskýc- se túSaxtní

~ V minulé achnai řádu Fala

cký č 1 ZČliJ odbývané v ne

děli dne 26 července bylo jedno-

hlasní usneseno navrhnout! br
F J Sadílka t Vviiber za státního
pokladníka na místě odstouplého

Prste jr-- bel odporu hostinec

Dubový latník a lrancouakým madlem J4Jo a in np
krlané lupllky mjUU

KombinovanéJ ikřlnč na knihy dubovi výprava (JilQ 00
a okraaným zreadlnm ta u)iJUU

KrláMt dobrá hwlimu v vtrch rtriiuft h nilivtkn-- al k nejlrpllinu—
holoveního ta tujnllM mol nit ecny

DEVEY & STONE FURNITURE CO
Jedna cena 1 1 15-111-

7 Farními ul Jasný poíct- -

řízený po léta krajany pp Sloupem
a Krumlem aa rohu 14 a William
ut Přijďte do útulného hostince

toho kdykoliv vždy najdete tam

četnou apolcčnost a za nálevnou

Pí krý ýlři nut-ýc- vtotků prostředni lirokýth a tirokýih výší-vr- k

a tlní k o 7 fí c a 1 1 Jí c

lloo dAkladn krajky tniftanové Černi a bílé vytitťujkí
cena 39c

Nišo nabídka přijata

Zabezpečivše si velké zásoby miilských a chlapeckých letních
obleků a mužských kalhot od jedné z největštch a nejlep&ích firem

zabývajících ae výrobou obleků v celé této zemi můžeme a budeme

prodávat! lepší oděv za tytéž peníze než kdykoliv dříve

Potřebujeti-l- i něčeho z mužského neb chlapeckého oděvu nyní
jest čas k nákupu I kdybyste to přítomni nepotřebovali vyplatí ae

vám když koupíte si to předem

'1 '

Nelze vyjmcnovntl ceny—
_[ přijďte a proIildrintHe si zboží

HAYOEN BROS 16 a Dodge ul Omaha

usmívavé tváře starých známých

pp Adama a Prokopa Kdo v ho-

stinci jich zastavil se jednou ten

přijae podruhé zase neboť nikde
br A V Kouby Po uvážení ae mu nedostane lepšího 'stofu ani

ocbotnějM obsluhy Při hojnémschopnosti záslužné činnosti jak
ve veřejném národním tak i ob-

čanském životě jakož i bezúhon
odbytu nemůže býti jinak než že

na čepu jest stále Čerstvý řízný
Metzův ležák a co se týče likérů ané jeho pověsti nelze popírali Že

požáru vzniklého výbuchem ben
zvolení br Sadílka do úřadu toho doutníků tu dostanete to nejlepiízinil tahojily ie mu za obezřelé

Déče dra Svobody tak dalece že

nĎžs oořtně vcSkeré práce do

ORCHAltD

& WILHELM

CARPETCO

Wábytek—Koberce a Drapcrie

"Od neJlncineHích Jež Jmou dobré"
"do fiejlepsíth cž byly kdy zhotoveny

oboru jeho spadající řlJoě vyko
návati

Zásobovací obchod ve velkém Naproti nové poště— Krajany oase upozorfiujeme
na nový český uhelný obchod v

jehož cele stojf chvalně známý

krajan pFrank Kaipar Uřadovoa

zboží v trhu neboť Sloup a Kruml

žádný "šmejd'' nekoupí 23x4

— Kouříte rádi dobrý doutník?

jestli ano tož zastavte se u Vác
Du&átka 1248 již 13 ul a požá

dejte o "My besť' Při tom mů-

žete ai vybrati pěknou dýmku
aneb špičku jichž mi Dušátko

hojnou zásobu jakož i tabák kuř-lav- ý

ŠCupavý a ivýkavý Doutní-oíkov- ý

tabák prodává nyní libru
za 15c 27 —

JANDA A SPOL
ťehí pohrobníci a balzamovači

v ČIs 1235 již 13 ul

Krajané již by potřebovali slu

"

Velkolepý Výletfirmy Kašpar Coal Co oateza se

na u a William ul a můžete si v

ní objednati uhlí víeho druhu

Odporučujeme vřele nový obchod

ten přízni našich krajana

uspořádá

Podporující Sokol Tyrš áíslo I

t nedéli dne 2 srpna 1ÍJ03

do rozkcSného Sarpy Mills parku

— Již přičti sobotu rozloučí le

l Omahou p Jozel ValšíeW dosa

vadní redaktor "Kv6tn Ameri

ckých'' vydávaných Nírodní Ti

MY máme nejúplnějSÍ zásoby a lze nám nabídnouti v

každý čas hodnotu jc-- pro vás znamená velkou úsporu pokud
se týče ceny dále pak máte jistotu ze jakost jest ta nejlep&í

PŘEJEME SI abyite nás navštívili a rozhlédli se kolem

jste vítáni v každé době ať již máte v úmyslu něco koupit!
aneb ne Bude nám potěšením ukázat! vám hodnotu jež

stojí vysoko nad onou obyčejně oznamovanou

skárnou Odjede do Clevelandu
žeb jejich nechť jen a plnou dů-

věrou na ně se obrátí neboť do-

savadní Činnost jejich přesvědčila
každého fe nikde lépe a tak vzor

bývalého svého domova odkudž Vletnfcl (iostanou e pouliční Kuroii po 10
ul ai na 40 a H ul kdež od 1 bod orfp builou katl přípravě-BÉjlžpnvof- y

aby Je dopravily na mUto vyletni a alce d plní
sdurma tam i r{6t

Vstup do parku: 25c osoba

před třemi lety povolán byl p

Koslckým k Uzení "Kvitů Atrieri ně za zvláště mírné ceny obslou

sloužilo by nejen k úspěchu a cti

řádů v Nebrasce ale i celé zdárně

zkvétajlcí Západní Česko Bratrské
Jed joty
— James KaSpar zaměstnaný

jakož noční hlídač v Boston

Store koupil od p Joseía Valá&ka

domek za $goo

— Minulý pátek zavítal do

Omahy p Jos A Vlasák z Hoq-pe- r

Neb na návštěvu syna své-

ho Fr Vlasáka a při té příležito-

sti vyhledává zde též pomoc ló

kařskou

— V minulých dnech dlel v

Omaze návStěvou p Jos Borkert

řídící učitel % Koatotnlat pod pa-

mátným ftípem Pan Borkert
navštívil několik větSIch měst

amerických v nichž jest více

Čechů usazeno a byl velice potě-
šen z pohostionosti a ochoty na

tich krajana Nedělní představe-
ní "Českých Amazontk'' velice se

mu Ubilo a vyjádřil se velmi po-

chlebně o zdařilých výkonech jak
hercu tak i pěvců

— V neděli odpoledne hrálo

několik mladíka v sousedství 5 a

Dorcas ul v mlč Kolem 4 ho-

diny když byla bra v nejlepSírn
proudu přiblížil se íolctý chlapec
Freddie Bly t Gibsoa tak blízko
ku hráči krajanu Josefu Fousovi
že tento nešťastnou náhodou ude-

řil chlapce palestrou do obličeje
O nahodilém neštěstí byla ihned

uvědornéoa policie a povážlivě zra-

něný chlapec dopraven byl v
voza do nemocnice sv

Josefa Zde zjištěno že Blyovi

spůsobena byla v obličeji hluboká

ckých" Pan ValáSek za pobytu žen býti nemůže Jsou připraveni
na zavolání ve dne i v ooci K bojoé návštěvě zve VÝBORsvého v Omaze "fukal 6Í mezi kra

jany nesčetnou řadu upřímných Tel 2984 3txtf

— Krajany naše upozorňujeme
přátel kteréž odchod jeho ve

íica zarmoutí Přejeme milému pří Jediný Český obchod
telí cř rodiaí jeho hojného

na elegantně zařízený Boy'a Home

Saloon na rohu 13 a Iloward ul

v němž opět hospodaří osvědčený
český hostinský p Anton Křeček

vliimnl 1

SCHNEIDER & KLEIN

3
M

%

O
M

o
M

zdaru v budoucností

— Neblaze skončil nedílní vý kíl!ÍaOZ8l!ÍÉllli
aw OTEVŘELIlet do Krugova parku pro i6letou ví I2J2 J13 Ul OMAHA HEBJdete-l- i do města aneb z města a

Alice Gardovou jeste boře pro jste-l- i souženi hladem neb Žízní W(m i 'sW)ad£ výborná Importováni 1 kallforntki vína ktntucká M

kořalky a liUtj vch drulift z ceny nejlevníjíl o

Jrt WIimí 11 01nr't CJOo talloti
družku jej! a příbuznou Doru
Osbome-ovo- u rovořž 16 roků "RENDLA A BINDERzajděte ti do hostince Křečkova

kdež řízným ležákem Storzovým
starou Obé dívky ztrávily pří zaplašíte žlzeřl a chutnými zákuzky
jemný večer v Krugově parku ve Oli)i'i1nil vky na vimk vyřiznlí a apolobllví a za zboží aa rnM

Obllboný krajn JOH KAlÍK vzoru bniy obilouží

n
o
Xukojíte hlad Též i o nějaký ten v t 1732 jižní 13 ulice

blíže Centre Omaha
společnosti průvodcích tvých Guy říznější doušek a výborné doutníky
Bucklesa a Louis Valiena Asi

jest pečlivě postaráno Zi nálev
10:30 hodin v noci vydala se malá nou naleznete buď samého Toníka Vupodyliky lnou srdeční zvíny aby příBiy přeiivědřlt f v

spolfíoont na zpáteční cestu obcbodfi nafcm mohou dontatl nJen pkn a řrilé maso vAelio (Ituuuaneb věrného jeho sklepníka p
domovu Jelikož vozy pouliční Václava Najberca kteříž vzorně ale I výteřué domácí výrobky ujieoANkí Výhorno abozi dobrou vanu a

vzornou obsluhu vám zaručují a o přízeň vSI žádají

jam RENDLA A BINDERkáry před parkem byly přeplněny vás obslouží Tel A2526
brali s mladí lidé směrem k Iieo

—- Krajané již jsou milovníci
rána a mitno to ž mu té i přeřaď rii-íiiti- %tUifj avýtečného moKu Scbmzova a kteton kdež chtéli teprve do káry

vsednout! Když již značný kus

Kdykoliv potřobiijotB kofár k po
liřbu anob k vyjlžďc objednujte ai

Jej f fiojvřtíí pftjčivně koni a povozS

Palaco Stables
c ii4Kf:itirro5 maj

roli 17 u UivciipKit nl

Kofáry Jnou vyhřívány 1 prxlo
tnolnn v nich podnlknoutt dcUf vý- -
Ia VttWM%t ml lflul ěÁX

oa lícní koť Policejní lékař Mc
říž ae chtějí výborně pobavili mě Ulllovi' HowlIlKMf

cesty urazili osloveni bylí nikoli
ViMlFlIli by navštívili moderně zařízený

ka mladými muži t nichž někteří

Frank Semerádhostinec 'u Habru' a z roh 15 t

William ul v němž vévodf zná

— Po skončených stávkách v

Omaze nastane pilno ve vlech

oborech práce Bude se bílit bar-

vit příbytky čistit a ve vlech těch-

to případech obraťte se na prospí

vajícího naíeho lékárníka pana
Beránka jenž váa opatří lacinými
a výtečnými prásky na bílení

dle svědectví dívrk míli na prsou

mý a oblíbený hostinský Karelpřipnuté hvizdy Tito pod zá

minkou že se dlouho venku tou

lati zatkli iíucklese Valiena 1

a f iij'uq( v f

J tilfoiilfky TKL gr7 2íi

na rohu 16 a William ul'
ňfisný Metzftv liiMk atále na čp
Praví % pravov uref nfhd pl- -sdíliv&a dívkám aby na místě

Chleborád Kromě toho poalou'
ží vám íaramantnf Čárli nejlepší
mí doutníky likéry jakoí i cbut

ným zákuskem 30— tí
vovuru a Plitní vjWnil Knrlilova vlnatrvalými barvami oleji olovem

Itětkami sklem hmyzobijcem asetrvaly vydali 00 "zatčenými'
kofalkyaty ncjffpéí doutníky Tplf
ziikuiea po cely dro Vzorn obilubamladíky na cestu k ííenson lirzy

Diarmid ošetři! těžce zraněného

chlapce jemuž te vele již lépe
Neštěstí 000 událo se pouhou ná-

hodou

— Dramatický a pěvecký od-

bor Těl Jed Sokol aehraly rria
neděli večer v Sokolovně se skvě-

lým úspěchem žertovnou hru "Če-

ské Amazonky'' Již dávno jsme
neviděli divadla tak zdařile sehra-

ného dramatickýmodboremDámy
i pánové v kuse tom účinkující
tnažili druh druha přkonatí a

bylo by věru tížko rozhodovat!

kdo t nich hiát nejlépe Zvláště

pak zamlouvaly k obecenstvu vý-

borní nastudované zpěvy a nejed-

nou byli pěvci bouřlivým po

FltANIÍ SKMRHADna to přepadeny byly dívky pěti
--~ Máe-l- í zapotřebí služeb

spolehlivého expressáka obraťte

vším možným A hoho rozbolí

hlava jmenováním vSeho toho co

mi ku prodeji neb t jakékoli jiné
surovci a odneseny do pote kdež

e a plnou důvěrou na svého kra MASNY KRAfibyly od tebe odloučeny Tři niče

I0NH LINOEN velkoobclíodnik lihovinami
mi na skladě

iftA ĚÚ EWMi iM Tíoa Um 3 ílitií

zvláště ale proslulou zr 1881 0 FC4J S Taylor
i Za jakost vleho zboží se fučí 31 v

Tťefon 1815 1209 Oouglan ul OMAHA NEB

jana Franka Břena jenž vám
mové odvlekly Doru Onbome-ov- u

dva Alice Cardovu načež ne- - rychle a zárovc5 levně poslouží

Zejména ti kteříž se hodlají stěIťaatjým dívkám zacpali ťieta ka
hovat měli by se na pana Břena

pnímí Jílky Ikrtily )e í surově

kopali Gardové podařilo se po
obrátili nebot ae nemusí obávati

že nábytek jich bude poškozenzoufalém zápasu vyrvati ae avým

příčiny vyléčí jej okamžitě a jistě

Davidovými prí!ky)ako též kašel

oastuzeniny a souchotiny Březo-horský-

tbém 43

— Krajané pozor! Známý a

oblíbený hostinec oa 15té ulici

vedle "Creightonova Orpheum"
vlastněný dříve známým Kudy
Havelkou vlastní krajan neméně

oblíbený Louis Máchal dloube ý

sklepník v místě samém 11 -- sté

zajisté že přtkvědčf se že obslu

Ptn břen za správné a uspokojivétrýníteUm a uniknootí jim Druž tleskem donuceni k opakování vykonávání svěřené mu práce ručí
ka j')l nebyla tak Iťxtoou iiyvtí

zvUř(?na ái do poie aula po Ptejte-- po něm buď v čís 1215

oajls atrao mta vlastní krajasi

Hrutři IITiiiicjIovf
ihh 1344 jiM '3- -

Najvttlt tiUoby msaa vlebo drubn

OMMk mUmti lunk a vGbc vlebn co

t obor tento spadá

Prodají so lovní)!
Dílce Katlwmirťrliťg Vak

(Národní Tínkárny) jou velmi
levně na prodej Laskavé nabij
ky pod íífrou ČVika" přijímá z

ochoty "Pokrok Západu" Oma

ha Neb si l

I5ANNEK LKJU0H HOUSE
„liwtnl„

PMII UMCFH n Jlhiýfh rohu Í4a Nul

Vsutné pivo HKla nafepu N#JI(íf vlna a UMry a Jímnidmiiiilkv
Chutný zákuwli vidy po rum Jmi Jcdininlcfti pr priwlulé koluká
kořalky a východní mmn)Mni Za výbornou jskit fhslo tnfi e rutí

již 14 ulice aneb v hostinci

pp FrancU a Vávry 3— tf
zuřivém zápasil obětí zlotřilých

chlfpnfků Křikem svým přivolala
konečně jednoho občana kterýž

jich Zet jen že návStSva obe-

censtva byla velmi slabá Nevíme

bylo li tím vinno velké vedro či

snad něco jiného tolik ale podo-

týkáme ž výborně nastudované
' české Amazonky" zasloužily si

návštěvu daleko věi&í

— Zubní lékař Bailey zaměst

— V včerejší ranní "Bec'

jsme ae dočetli že dva české týsttkal t na cestě náhodou ha o něho jesl ta nejlepií neboť

každý S usměvavou tváří odchází
Bucklesem a Valicna-e- kteréž denníky omažské "Květy Ameri-

cké'' a '"Osvěta" po vzájemnémzatím nepraví policisté byli pro

pustili a domnívaje ae že oni byli dohodnutí se vydavatelů sloučeny
Koutsky Paint Conávající četkého aaoUtenta ručf

původci křiku donutil je k po budou plíW týden v jeden list

Nový list bude prý fedrovati zása 41$ H ti Hoatk Omaha Scb
za veškerou práci jím zhotovenou
Úřadovna jeho jest v 3 poschodí
Paxtoo bločku —8

dy demokratické a při tom bude
chodu do lienson Zde podařilo
se idadlkoiT) vfie vytvětliti načež

zahát0 pátrání po dívkách Alice

Gardová byla brzy nalezena na
zárovefi listem obrázkovým

malí na uklnd BjvlM aáaobu a wilfM
výMr papíru na aénu oeJnuTřjiich nr
kn avíirk od ttc náboru -

Maji l vyw--r aareV Inka 'var--

nlik) tttro a skla vrbo drtihn d11mI
Ccskc Recordy— Mite-l- i cestu do města aV i Vad

pozemku Couoty klubu kamž po jste li znaven! zastavte ae v ele JakfiS ta ciiu vnllre n(kdu
přípravní wt M0pM proti P6ll (Miartar)cdtji dopravena téí cehohá Dan

Oíborne ova — Ze zločinu bylo
1vyiPJoi puaija Pp!t ' narvinia

atamtn Ukojena dvéří avl o4 ůUi%NEUHALGIL
gantně zařízeném hostinci krajana
Johna M Fixy čís 1520 Dodge
ul kdeS ae budete moci posilnili

UVtlř i iobviněno pít mulo soícbidooud
zatčeni byli pouze tři '" bratři

odtud tponojen Kizne pivko sta-

le oa čepu a což ty doutníky a

likéry ty nejsou k předstiženi
Pravé plzeňské a chutný zákusek

stále na ruce Přátelé a známi

zajisté Že zastaví se u něho "aa

jedna" kdykoliv na cestě do mě-at- a

kolem místnosti jeho ae ubíra-

li budou ř tí

— Oi té doby co elegaotně
zařízený hostinec ha rohu 13 a

William ul pfevzalí do své aprávy
bostiořtí Franci a Vávra vzrostal

atála : počet sávStěvoíko j útulné

místností té a dnea moŽoo tvrdití
ž "Hospoda u šfiupce'' těší ne

největií patronáži Cechů 'omaž-skýc- b

Ano í krajané kteříž do

Omaby častěji návítěvou zavíiajl

zastavují ae rádi v hostinci tomto

neboť nejen le ae tu aejdou vždy
a některými "svmi známými ale i

dochutnají aS též qa žízném moku

ltrU al u'lnit o ni mtttM na príca
rteumatiamu ústřetu atd

' DUA SKrniRA vtrMn '

"KOTVOVÝ"
a na4riil apadajlef do naMio oboruEfliil a W M 1 Wwo#nové 1

Iínon a A L Uarrett Na Ft

výborným lampovým ležákem
aneb nejlepiímí likéry vfny i Vů-

bec vtíra Čím vám 1 hostinci prvé

třídy může býti poslouženo Též

pravé im p plzeBské j stále na čepu
Navštívila li jednou Johna M Fixu

Musická Johna Roooeyho byly PAIN EXPELLEH
vydány zatykač a dle posledolcii PntW (Mi wbruiKq mtti "Hnf t"

Nakupojto v :

své likéry V

Máme blavóf aklad viech Dejlejír b a

neJtrnf:H(rb líob Ilk-r- ÍMuf
Jleý obrbtMl lihovinami nmi ani polo-vi- d

nuJtlcb titxih
TI kdo to H mohou vitm Hel ž

ea llkéiy vloa pune sllivky aid v6be
na ric vroienebuf doma orb V cizině

jet mfto u n

Keřalky
'
Jnmt Jedni Wy pro WIIiod Rya Hun-t- r

Hyt a mnozatví jinycb atejni
' -

Tyboná vína

Jme átď vtljr prMlulrh RepaoM
Del Prdo a vfn ij f
Trrhoní nřjlepíirb ldkcl a atol

alrb vln v trbu PotfebnjHe li Bco s

tbto odboru doatunrU u nit

CACKLEY BROS
Vtwre vib rtoliil lltitrv

Naproti poítě - Tel 1148

JedaMeil pro proalulou Buotrovon
asmoiitnou

Ituiuot nmáfmnftík Múrký:li vafMéwifzpráv Musicb zatčen byl v Colum

bus Neb Bratři Wisemanové

VlMtBl

--mteiWul MouthOrnaba

!Cralan& liž ]ou milovnici dobrého

riinoriolcn výroba''" Hodící le oé vlucbny druby fo- - £
'

Bo)trfft a (rrafofonH Zvliitá

apocorflaji aa aajnovfjif a Jedl '
ai tubo drobu énká rrrdy -

Bohumíra Kryla
BejunamenltAJIlího knrsMlfty na
ireté Jícbi Jctlrt rfiinýtb cImí

výhradně českých národních
Usní a duet z českých oper

Dila tipotorfiu)! (a Ih dmlatl veikeré
elnovJ-ji- l froki pln duetta ku piety
popěvky a avltóf hmké baiMmi vilsř ky
Kenniinijr M aellou oa pofádánf

lbarataž a afrire

Ed Jedlička
1359 AtA New York City

' (twtorfcl6 trww KT? (
"

Dra RchtalCCTV£¥Y Fl
PAIMtXřtUERjeJÍdcM f—rí
domácí prwtřadak profi '

buďte ujištěni že podruhé jinam

nepůjdete Zvláště krajané z ven-

kova do Omaby zavítavší budou

vždy a Johna vzorní a svědomitě

ojIpužení ' 3ixtí pokoufenf a chllli al ikuWné aM'but
ont na tfivt oém doutníku ne br Jen ta
pull no laltnrovV('b které Jwiu k do

předveneoí byli v pondělí odpo-

ledne přrd smírčího toudce Kioga
a výslech a ní 1 i určen oa 3 hod

' dne odpoledne W M Wiseman

dia pod záruku 11500 bratr jeho
Emil dán pod záruku f000 a

{ijrrrtt dáo pod záruku Jjoo
Matka Alice Gardové jest vdovou
a bydlí £ 3601 Binney ut Dora
Oiborne-ov- a bydlí u ní

ZM a anc vl1i Utétm neb pfu Mmt
'

stálil truř v ki1i'm obenodé i'rditsiA Hiri#ra r ! - lortn v Ul týhumý doutníkový tabtk do1 i 35 ZUTÝCH iiX VYZMAlíCKJ

Schlitzově a cntném teplém tun

či jejž mohou dostatí v kterou-

koliv dobu draní Hosté jsou
kromě toho oprávněni k vždy

l dýmky víkvý ttbik vBee mi ob
ri od avřil taaobenf vlt rrxlm let v

Chceš li v ooci dobře spáti a

bolestí působené dnou kyčelní

překonali použij St Jacoba Oel

kterýž ai k aídlu nemoci proniki
a tyto tahání

OtlpomA ryn tlen trir1 tsltafi
av mikt i mU&+Hirn Ti 1 obor Ul apaU O ho)noo pHíell idi

čerttvéinp ICupci 14—


